
 
ПРИКАЗ 

 
 

 
от 30.08.2019 года                                                                                        № 7/2 
«О переходе НОУ «Православная школа «Рождество» 
на обучение по ФГОС НОО ОВЗ» 
 
 

В соответствии с Федеральным государственным образовательным стандартом 
начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья  утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 19 
декабря 2014 г. №1598, на основании решения Педагогического совета от 
29.08.2019 г. №1 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать обучение в 1- 4 классах по федеральному государственному 
образовательному стандарту начального общего образования обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья с 1 сентября 2019 года 
(Приложение 1). 

2. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Исполнительный директор  
НОУ «Православная школа «Рождество»                                        В.Ф. Шварц 

                   
 

 С приказом ознакомлены:  
 

 

 


